
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4264123 Datum vydání: 02.08.2024

Cena za nemovitost:

18 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k dlouhodobému podnájmu prostorný byt 3+1 73 m2,
který se nachází ve třetím nadzemním podlaží revitalizovaného
panelového domu bez výtahu, v klidné části města Benešov ulice
Pražského povstání. Součástí této nabídky je i garáž, která Vám
zajistí pohodlné parkování stejně tak, jako další parkovací místo
před garáží. Byt prošel celkovou rekonstrukcí, je částečně
vybaven, ohřev vody je řešen vlastním bojlerem a topení
elektrickými přímotopy. Město Benešov nabízí rozsáhlou
občanskou vybavenost, která je z většiny dostupná v docházkové
vzdálenosti, domluvte si prosím prohlídku s makléřem.

ID inzerátu ESO: 4264123
Inzerát aktualizován: 02.08.2024
Inzerát vydán: 23.07.2024
ID zakázky v RK: 900879893
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Parkování: Garáž
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 73 m2
Kód zakázky: 879893

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jaroslav Budějský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


